
Id: NHOTX-RFDWB-WNOAZ-ZYNKK-VKARN. Podpisany

UCHWAŁA NR LI/558/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia na rok 2010 w planie Gminnego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: NHOTX-RFDWB-WNOAZ-ZYNKK-VKARN. Podpisany

Załącznik do Uchwały Nr LI/558/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w planie Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 
rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 Działalność usługowa 270 000,00 270 000,00 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 270 000,00 270 000,00
- wydatki bieżące 270 000,00 85 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań funduszu 270 000,00 66 000,00
*wynagrodzenia i pochodne 0 19 000,00
- przelewy redystrybucyjne 0 15 000,00
- wydatki inwestycyjne funduszu 170 000,00
RAZEM 270 000,00 270 000,00 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na 2010 rok nie ulega zmianie. 



Id: NHOTX-RFDWB-WNOAZ-ZYNKK-VKARN. Podpisany

Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/558/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Zmian w planie Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym dokonuje sie 
w celu pokrycia wydatków bieżących i majątkowych do końca br. Wolne środki pozostały w związku 
z rezygnacją na usługi na ewidencji nieruchomości z uwagi na likwidację funduszu. Pozostałość środków na 
31.12.2010 zostanie przekazana do Starostwa. 


